
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

«Про визнання повноважень депутатів Гірської сільської ради» 

Заслухавши звіт Гірської виборчої комісії про підсумки виборів, які 

відбулися 25 жовтня 2015 року, відповідно до Закону України «Про місцеві 

вибори», ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», , 

Гірська сільська рада ВИРІШИЛА : 

1. Визнати повноваження таких депутатів Гірської сільської ради, 

обраних на виборах, які відбулися 25 жовтня 2015 року: 
- Ничик Олена Олександрівна 

- Ніколаєнко Валентин Васильович 

- Леваш Віталій Миколайович 

- Чівільдєєва Яна Ігорівна 

- Бабій Оксана Михайлівна 

- Потоцький Василь Васильович 

- Неплюєв Костянтин Анатолійович 

- Чайка Василь Петрович 

- Ковалевський Олександр Петрович 

- Гурський Сергій Володимирович 

- Ярмак Світлана Андріївна 

- Карасевич Олександр Володимирович 

- Шершень Людмила Феодосіївна 

- Бугіль Ольга Іванівна 

- Величко Віталій Анатолійович 

- Верозуб Сергій Віталійович 

- Новіков Максим Анатолійович 

- Андрієвський Борис Іванович 

- Романенко Людмила Володимирівна 

- Чемерис Іван Вікторович 

- Шевченко Микола Вікторович 

- Степаненко Євгеній Миколайович 

 

 

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів  

 

с. Гора 

від 29 жовтня 2016 року 

№ 1 -1 - VІІ       


